PAGE
2

1ё
[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29 января 2021 года

        № 73
	«Об утверждении Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в новой редакции.
2. Направить Устав муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области для государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области в порядке установленном федеральным законодательством.
3. Возложить обязанность по направлению Устава муниципального образования Мичуринское   сельское   поселение   муниципального   образования   Приозерский муниципальный район Ленинградской области для государственной регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу и Ленинградской области на временно исполняющую главы администрации муниципального образования Мичуринское сельское Аринову Е.В.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Красная Звезда» и на официальном сайте муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://мичуринское-сп.рф/,
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии.
Глава муниципального образования
Мичуринское сельское поселения

                        И.В. Леликов
С полным текстом Решения можно ознакомиться на сайте мичуринское-сп.рф
Разослано: дело-3, прокуратура-1, газета -1, минЮст-1
[image: image1]